
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 

 

муниципальное казённое учреждение 

дополнительного образования 

детско-юношеская спортивная школа г. Минеральные Воды 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30.04.2021 г.                   г. Минеральные Воды                                       № 42 

 

О присвоении юношеских спортивных разрядов 

 

В соответствии с Положением о Единой Всероссийской спортивной 

классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 26 октября 2018 г. № 913, в соответствии с Положением о 

присвоении юношеских спортивных разрядов в МКУ ДО ДЮСШ  

г. Минеральные Воды, утверждённым приказом директора МКУ ДО ДЮСШ 

г. Минеральные Воды № 44 от 21 сентября 2015 года и на основании 

выписки из итогового протокола, заверенной главной судейской коллегией 

официального соревнования и справке о составе и квалификации судейской 

коллегии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Присвоить Первый юношеский спортивный разряд 

 

Бокс 

 

Афонин Дмитрий Сергеевич 

 

Всестилевое Каратэ 

 

Матвеев Матвей Викторович 

Сурин Владимир Витальевич 

Шахрудинов Алиасхаб Абдулпатахович 

 

Лёгкая атлетика 

 

Артёменко Кира Станиславовна 

Волос Владимир Дмитриевич 

Карзевич Милана Станиславовна 

Колесников Владислав Павлович 

Лобас Яна Руслановна 

Орлов Даниил Сергеевич 



Ошуркова Мария Сергеевна 

Подлужная Юлия Александровна 

Цапенко Анастасия Сергеевна                

 

Присвоить Второй юношеский спортивный разряд 

 

Лёгкая атлетика 

 

Бруякина Екатерина Александровна 

Гаджиев Иван Сергеевич 

Корнеев Идрис Русланович 

Манасян Артем Самвелович 

Молоканова Виктория Игоревна 

Ошурков Михаил Сергеевич 

Плохотников Александр Романович 

Пятищева Маргарита Викторовна  

Россовская София Викторовна 

              

Футбол 

 

Алибагандов Ислам Нариманович 

Антонишин Ярослав Максимович 

Африкян Альберт Мгерович 

Братченко Дмитрий Максимович 

Гаспарян Артур Арменович 

Должиков Сергей Владимирович 

Карибов Расим Мурадович 

Павлов Владимир Викторович 

Павлов Владислав Викторович 

Скачков Родион Евгеньевич 

Ткалин Кирилл Михайлович 

Ткаченко Роман Алексеевич 

Тюменев Алим Межитович                            

Шевченко Илья Денисович 

Япаков Эмир Вазирханович 

 

Присвоить Третий юношеский спортивный разряд 

 

Лёгкая атлетика 

 

Антонишин Александр Станиславович 

Бениаминова Диана Сергеевна  

Власова Мария Константиновна 

Герасименко Егор Алексеевич 

Горбачева Мирослава Михайловна 

Громова Иветта Алексеевна 

Громова Инга Алексеевна 

Демидко Максим Денисович 

Дубинин Даниил Владимирович 



Кальницкий Дмитрий Алексеевич 

Катаев Артём Алексеевич                         

Курпитко Илья Александрович 

Медведева Виктория Александровна 

Мирошниченко Дмитрий Васильевич 

Селюков Никита Максимович 

Смирнова Софья Александровна 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МКУ ДО ДЮСШ 

г. Минеральные Воды                                                                  С.Ф. Таранцов 


